2022 年 6 月吉日

お客様各位

兼松サステック株式会社

CCTV システム事業部

03-6631-6581

マンション総合 EXPO 出展のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今回マンション総合 EXPO に最新の防犯カメラシステムを出展することに

なりました。心よりご来場お待ちしております。

敬具

記

１．開催概要

マンション向けの設備・建材や営業支援、リフォームや大規模修繕、管理支援な

ど、マンション業界に関する幅広いサプライヤーが出展します。マンションデベロ

ッパーから管理組合まで、マンション関連業界のあらゆる層が来場する展示会です。

２．出展内容

マンション向けの最新の防犯カメラシステムを展示、ご説明いたします。

500 万画素高解像度カメラ、360°カメラ、クラウドカメラ、AI カメラ他

３．会場・開催期間

会  場：東京ビックサイト東 7 ホール

小間番号：2-23

期  間：2022 年 6 月 16 日(木) 10：00～17：00

2022 年 6 月 17 日(金) 10：00～17：00

以上